
 هـ1447 شعبان 17 م 2026 فبراير 5  757العدد  60السنة  الجريدة الرسمية لحكومة دبي 1

 

 2026( لسنة 3مرسوم رقم )

 بشأن 

 تعيين واستبدال عُضو في مجلس أمناء

 مُؤسّسة مُبادرات محمد بن راشد آل مكتوم العالميّة

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

 حاكم دبي            محمد بن راشد آل مكتوم     نحن

  

 بشأن مُؤسّسة مُبادرات محمد بن راشد آل مكتوم العالميّة، 2025( لسنة 12بعد الاطلاع على القانون رقم )

بتشكيل مجلس أمناء مُؤسّسة مُبادرات محمد بن راشد آل مكتوم  2025( لسنة 43وعلى المرسوم رقم )

 العالميّة، 

 

 نرسم ما يلي:

 

 التعيين والاستبدال

 (1المادة )

  

عُضواً في مجلس أمناء مُؤسّسة مُبادرات محمد بن  رئيس مجلس أمناء حي محمد بن راشد الوقفي، يعُيّن

رئيس  بدلاً من، المُشار إليه 2025( لسنة 43المُشكّل بمُوجب المرسوم رقم )راشد آل مكتوم العالميّة، 

يا  ضي.مجلس أمناء جائزة محمد بن راشد آل مكتوم للإبداع الرِّّ

 

 السّريان والنّشر

 (2المادة )

  

 يعُمل بهذا المرسوم من تاريخ صُدوره، وينُشر في الجريدة الرسميّة.

 

 

 محمد بن راشد آل مكتوم

 حاكم دبي
 

 م2026يناير  28صدر في دبي بتاريخ 

  هـ1447شعبان  9ق الموافـــــــــــــــــــ


